

Merhaba,

Yeni sayımızda sizlerle buluşmaktan çok mutluyuz. İnanın bu derginin çıktığını görmek bizler için çok önemli. Çünkü bir çok meslektaşımızın hayatındaki rutinlikten bizi çekip çıkarıyor.

Yapılan toplantılar araştırmalar hayatımıza renk katıyor. Elde ettiğimiz bilgileri sizlerle paylaşmak ayrı bir mutluluk.



Son günlerde odamıza ulaşan yoğun şikayetler var. Soğuk zincire tabi olan insülin ve aşıların eczanelerden buz kalpsiz verildiğine dair. Kısa bir zaman önce bu konu ile ilgili İl Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı hastalıklar müdürlüğü talebi ve yönetim kurulunun katkıları ile odamızın toplantı salonunda eczane kalfalarına yönelik bir toplantı yapıldı. Toplantıya 150 kalfanın katıldığı ve yine aynı iş birliği içinde aynı bilgilendirme toplantısı depo çalışanlarına depolarda verilmiştir. Ancak ben buradan bu konu ile ilgili hassas davranılması gerektiğini haddim olmayarak hatırlatmak istiyorum. Yapılan bu toplantıların iyi sonuç vermesi bizim uygulamalar ile ilgili hassasiyetimizle belirlenecektir. Kalfalalarla ilgili olarak TEB Eczacılık akademisinin bir eğitim programının olduğunu hatırlatalım. Bu eğitim AB tarafından finanse edilmektedir. Ayrıca Ankara da düzenlenmekte olup 4 aylık bir eğitim programı olduğu bilgisini yinelemekte fayda görüyorum. Bu konu ile daha detaylı bilgi için meslektaşlarımız odadan bilgi alabilirler.

Geçen sayımızda bahsettiğimiz gibi ABnin getireceği yeni uygulamalarla ilgili belirsizlik halen devam etmekte. Sosyal güvenlik yasasının getirecekleri tartışılmakta. Karşı çıkanlar olduğu gibi getireceklerini savunanlar da var. Şahsen ben olumlu olacağını düşünüyorum. Etrafımızda gördüğümüz sektörün bir çok kesimindeki suistimali önleyecektir. Belki de insan hayatına verilmesi gereken gerçek önemin ortaya çıkacaktır. Hani bazen karşılaştığımız olaylar oluyor da burası Türkiye her şey olur diye söyleniyoruz ya..

Belki bunlar kalkacak insanlar hak ettikleri hizmeti almaya başlayacaklar. Sonuçta bu yasa Avrupa daki uygulamalar örnek alınarak hazırlanmış. Uygulamada sıkıntı yaşamadan bu geçiş dönemini atlatırız. Gelecek günlerin hepimize sağlık ve mutluluk getirmesi dileğiyle..

Ecz. Sevil YILDIRIM